
 

 

UCHWAŁA NR XIII/87/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6m i 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.), Rada Miejska w Sompolnie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Sompolno stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć osobiście w formie 

papierowej w Urzędzie Miejskim w Sompolnie lub przesłać za pomocą operatora pocztowego na adres Urzędu 

Miejskiego w Sompolnie, ul. 11 Listopada 15, 62-610 Sompolno, bądź też w formie elektronicznej opatrzonej 

bezpiecznym podpisem elektronicznym z certyfikatem kwalifikowanym lub profilem zaufanym udostępnionym 

przez platformę Usług Administracji Publicznej (e-PUAP) w terminie: 

1. 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 

2. do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XL/300/2022 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 4 stycznia 2022 r. w  sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej (Dz.Urz.Woj.Wielk.2022r., poz.1015). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sompolnie 

(-) Karol Malinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1634



Załącznik do uchwały Nr XIII/87/2025 

Rady Miejskiej w Sompolno 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1634



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1634



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1634



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1634


		2025-02-25T10:53:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




